
PERLA SQUARE 

PORTONOVI



DOBRO
DOŠLI

Sva jela u našoj ponudi su
napravljena od svježih,
najkvalitetnijih namirnica
savršenog balansa ukusa i
mirisa.
Naši vrsni kuvari pripremaju
obroke sa velikim kulinarskim
umijećem, puno inspiracije,
inovativnosti i još više
ljubavi, jer želja nam je da
uživate u svakom zalogaju i
obroku pripremljenom samo
za vas.
Ukusna, lijepo servirana i
uređena hrana, prijatna
atmosfera kao i ljubazno i
profesionalno osoblje više su
nego dovoljna garancija da
provedete prijatne trenutke u
našem restoranu!

Prijatno!



Doručak u Perli
ŠVEDSKI STO 18.00

* doručak se poslužuje od 08:00 do 11:30

Pa da krenemo...
PRŠUT 14.00

GOVEĐI PRŠUT 14.00

PROSUŠENI SIR 8.00

SIR IZ ULJA 11.00

DINJA SA PRŠUTOM
dinja, pršut, med

12.00

CRNOGORSKI TANJIR
pršut, goveđi pršut, kobasica, sir iz ulja, dimljeni sir, masline

22.00

SIRNA PLATA
gorgonzola, mocarela, parmesan, dimljeni sir, masline

18.00

GRILOVANO POVRĆE SA SIROM
tikvice, patlidžan, paprika, crni luk, paradajz, feta sir

8.00

100g

100g

100g

100g

200g

280g

280g

250g

Carpaccio
TUNA

HOBOTNICA

JUNETINA

Bruschetti
BRUSCHETTI MALTESE
paradajz, grilovani hleb, bijeli luk

BRUSCHETTI LOSOS
dimljeni losos, grilovani hleb, puter, rukola, cherry paradajz

11.00150g

16.00150g

13.00150g

8.00180g

12,00180g

SABLJARKA 11.00150g

MORSKI PLES 19.00280g

tuna, hobotnica, sabljarka, parmezan, masline, limun



Mirisi Rižota
CRNI RIŽOTO
sipa, riža, crnilo iz sipe, luk, parmezan, puter

RIŽA SA GAMBORIMA I ŠAFRANOM
gambori, riža, šafran, parmezan, puter

Paste
ŠPAGETI POMODORO
špageti, cherry paradajz, parmezan

ŠPAGETI SA NORVEŠKIM LOSOSOM
špageti, losos, pavlaka za kuvanje, kapar, bijeli luk, parmezan

TAGLIATELLE - BIFTEK I VRGANJI
tagliatelle, biftek, puter, vrganji, parmezan

PENE SA PILETINOM
pene, piletina, šampinjoni, senf, puter, parmezan

ŠPAGETI AL NERO DI SEPPIA
špageti, sipa, crnilo iz sipe, luk, parmezan, puter 

ŠPAGETI ARAGOSTA

 - po želji, pasta bez glutena

špageti, jastog, cherry paradajz, limunov sok, bijelo vino, bijeli luk, parmezan

14.00320g

15.00320g

10.00300g

16.00400g

20.00400g

13.00400g

17.00400g

38.00500g

RIŽA SA PILETINOM
piletina, riža, šampinjoni, parmezan, puter

12.00320g

Supa je najvažnija
RIBLJA ČORBA ( ALIOTA )
orada, brancin, povrće, paradajz sos, 

POTAŽ OD POVRĆA 

6.00200g

5.00200g

TELEĆA RAGU ČAROLIJA U TANJIRU
teletina, šargarepa, celer

6.00200g

CRNA MAGIJA TAGLIATELLE SA GAMBORIMA
crne tagliatelle, gambori, čeri paradajz, bijelii luk, limun

17.00400g



Preporuka ribara
TUNA STEK SA KROMPIR SALATOM
tuna, krompir, luk, rukola, cherry paradajz, limun

24.00

SABLJARKA 
sabljarka, rukola, krompir, kapula, cherry paradajz, dresing, limun

LOSOS SA ŠPAROGAMA
losos, šparoge, mix salata, limun

HOBOTNICA
hobotnica, krompir, rukola, cherry paradajz, crveni luk, limun

JASTOG PERLA
jastog, grilovano povrće, krompir, limun

300g

24.00300g

26.00300g

35.00300g

130.00500g

HOBOTNICA U SRCU BRANCINA
brancin, hobotnica, njoke, blitva, parmezan, limun

32.00300g

KRALJEVSKI GAMBORI 
gambori, grilovano povrće, limun

32.00300g



Konkretno - Meso 

TOMAHAWK STEK 12.80

T-BONE STEK

RIBEYE STEK

BIFTEK

SIRLOIN STEK

BABY BEEF
Prilog: grilovano povrće, pečeni krompir

premium klasa - meso odležalo 41 dan 

Sosevi i prilozi
Gorgonzola
Biber
Šampinjoni
Pomfrit

5.00100g

Pripremano u Josper pećnici

Burgeri
PERLA BURGER
junetina, zelena salata, paradajz, krastavci, crni luk, slanina, jaje, sir, 
pomfrit, sos

14.00

TEXAS BURGER
pohovana piletina, zelena salata, paradajz, krastavci, sir, pomfrit, sos

12.00

320g

320g

Dry Ager je remek-djelo našeg restorana koji daje mogućnost odležavanja mesa kako bi se
obezbijedilo najnježnije i najukusnije meso. 

Vremenom, meso dobija bogatiji, orašastiji i bolji ukus; 
kao i nježniju i puterastu teksturu.

100g

BIFTEK SA TARTUFIMA
biftek, crni tartufi, pire od karfiola i celera

36.00320g

- sa kostima

- sa kostima

min 1400g

min 1000 g

min 1000g

min 250g

min 700g

min 250g

JAGNJEĆI RAJ NA TANJIRU
jagnjeći kotlet, pekarski krompir sa ruzmarinom i parmezanom, mix salata

22.00280g

TELEĆA BAJADERA
teletina, pire krompir, mix salata

26.00280g



Pileći zalogaji
CHICKEN NUGGETS
komadići hrskave piletine, pomfrit, tartar sos

PILETINA ROLOVANA SA SLANINOM
piletina, slanina, krompir pire, miks salata

Salate
AVE CESARE
piletina, zelena salata, slanina, krutoni, parmezan, dresing sos

BLUEFIN
tuna, zelena salata, rukola, cherry paradajz, kapar, susam, 
parmezan, dresing sos

ITALIJANSKI BIFTEK
biftek, zelena salata, rukola, cherry paradajz, kuvano jaje, pinjole, 
gorgonzola, dresing sos

GRČKA
paradajz, krastavac, paprika, crni luk, feta sir, masline

CAPRESE
paradajz, mocarela, pesto sos

RUKOLA
rukola, cherry paradajz, parmezan, dresing sos

Slatki momenti
TIRAMISU

PANNA COTTA

PERLA CHEESE CAKE 

PERLA CREPES
mascarpone, sos od šumskog voća, banana

PALAČINKE
prilozi po želji

SLADOLED
vanila, čokolada

12.00280g

14.00280g

11.00250g

14.00250g

16.00250g

9.00220g

9.00220g

8.00180g

6.00200g

6.00200g

7.00250g

5.00200g

1.70kugla 60g

7.00200g

DOMAĆE MASLINE 7.00100g

Sva jela koja su obilježena ovim znakom     su bez glutena



Kafa
ESPRESSO

CAPPUCCINO

NESCAFE

IRISH COFFEE
whiskey, espresso, šlag

ICE COFFEE
sladoled, espresso, šlag

HLADNA ČOKOLADA
kakao, sladoled, šlag

Sokovi
VOĆNI SOKOVI
Narandža, Jabuka, Jagoda, Breskva, Borovnica, Ledeni čaj

GAZIRANI SOKOVI
Coca Cola, Fanta, Sprite, Schweppes (tonic, biter lemon)

SVJEŽE CIJEĐENI SOKOVI
Narandža, Grejpfrut, Limun, Jabuka

WELLNESS SOKOVI 100%
Imuno (jabuka, narandža, šargarepa, đumbir) 
Super Detox (narandža, šargarepa, cvekla, jabuka, đumbir)

SMOOTHIE
P1 - Narandža, malina, borovnica, jogurt, žitarice, bademi, med, led
P2 - Avokado, banana, sojino mlijeko, žitarice, pistaći, led
P3 - Banana, borovnica, sojino mlijeko, žitarice, bademi, led

VODA

Gazirana, negazirana 2.50
0.25l

5.00
0.75l

TOPLA ČOKOLADA

ESPRESSO SA MLIJEKOM

KAKAO

MLIJEKO

ČAJ

4.00
0.33l

8.00
0.75l

Evian

2.207g

2.507g

3.007g

3.5010g

6.000.20l

5.000.30l

5.000.30l

4.000.18l

3.000.20l

2.500.20l

2.500.20l

3.200.25l

3.200.25l

4.000.20l

6.000.20l

8.000.30l

ENERGETSKI NAPITCI
Red Bull

5.000.25l

CAFFE LATE 3.500.20l

THOMAS HENRY 6.000.25l



Pivo
DOMAĆE
Nikšićko

STRANO

RAKIJA
Grožđe (loza), Šljiva 5god, Kruška, Dunja, Kajsija

TOČENO

Alkoholni napici

GIN

V.S
Martell, Courvoisier, Hennessy, Rémy Martin

Konjak

V.S.O.P
Martell, Courvoisier, Hennessy, Rémy Martin

X.O.
Martell, Courvoisier, Hennessy, Rémy Martin

Viski

JACK DANIEL'S

CHIVAS
Regal
Royal

BALLANTINE'S
17

JOHNNIE WALKER
Black label
Gold label

4.000.33l

5.500.25l

4.000.40l

4.000.03l

4.000.03l

7.000.03l

9.000.03l

20.000.03l

10.000.03l

7.000.03l

11.000.03l

7.000.03l

20.000.03l

JAMESON 5.000.03l

No.7 
Single Barrel

6.000.03l

8.000.03l

Nikšićko 

Gordon's London Dry
Hendrik's 5.000.03l

VODKA
5.000.03lBelvedere 

Grey Goose 6.000.03l

TEQUILA
BACARDI RUM

4.000.03l

4.000.03l

https://www.remymartin.com/collection/vsop/
https://www.remymartin.com/collection/vsop/
https://www.remymartin.com/collection/vsop/


JAGER MEISTER

Aperitivi

AMARO RAMAZZOTTI

MARTINI

CAMPARI

BAILEYS

AMARO MONTENEGRO

Bianco, Rosso

Kokteli

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco i gazirana voda

MARTINI
Gin, martini dry, zelena maslina

MOJITO
Limeta, rum, gazirana voda, nana, smeđi šećer

TEQUILA SUNRISE
Tequila, sok od narandže, šipka

MOSCOW MULE
Limeta, votka, Thomas Henry ginger spicy, nana

BIKINI MARTINI
Džin, Blue Curacao, Archers

HUGO
Prosecco, gazirana voda, sirup od zove, nana, limeta

4.500.03l

4.500.03l

4.500.03l

4.500.03l

4.500.03l

4.500.03l

8.000.30l

8.000.30l

8.000.30l

8.000.30l

8.000.30l

8.000.30l

8.000.30l



Crvena & Rose Vina
SELEKCIJA DOMAĆIH CRVENIH VINA

Vranac Procorde  (Plantaže)
Vranac Procorde  (Plantaže)
Vranac Barrique  (Plantaže)
Vladika Vranac 80%, Cabernet Sauvignon 10%, Merlot 10% (Plantaže)
Merlot  (Plantaže)
Cabernet  (Plantaže)
Epoha Cabernet Sauvignon 65%, Merlot 35% (Plantaže)
Kraljevski Vranac  (Plantaže)
Premijer (Plantaže)
Stari Podrum (Plantaže)
Crnogorske vinarije (pitati za ponudu)

 6.000.187l
 24.000.75l
 40.000.75l
 34.000.75l
 22.000.75l

 22.000.75l

 28.000.75l

 220.000.75l

180.000.75l

SELEKCIJA REGIONALNIH & PREMIUM CRVENIH VINA
Tikveš Terroir Bela Voda (Makedonija)
Jokić Cuvee (Cabernet Sauvignon, Merlot, Syraz) (Hrvatska)
Tvrdoš (Bosna i Hercegovina)
Trijumf Noir, Aleksandrović (Srbija)

Altesino, Bruello Di Montalcino, Toscana, Sangiovese Grosso (Italija)
Montepulciano d Abruzzo Marina Cvetić (Italija)
Cabernet Sauvignon IGT Marina Cvetić (Italija)
Chateau Laroque Grand Cru, Bordo Red Blend (Francuska)
Louis Latour, Chambertin Grand Cru, Heritiers, Pinot Noir (Francuska)
M.Chapoutier, Le Pavillon, Ermitage, Syrah (Francuska)
M.Chapoutier, PIE VI, Chateauneuf Du Pape (Francuska)

 50.000.75l

 65.000.75l

 50.000.75l

 60.000.75l

SELEKCIJA DOMAĆIH ROZE & SLATKIH VINA
Crnogorski Rose  (Plantaže)
Rose Reggina  (Plantaže)
Medun  (Plantaže)
Crnogorske vinarije (pitati za ponudu)

 6.000.187l

 28.000.75l

 34.000.50l

 45.000.75l

 220.000.75l
  180.000.75l

 800.000.75l

SELEKCIJA REGIONALNIH & PREMIJUM ROZE VINA
Rose Trijumf, Aleksandrović (Srbija)
Rose Cuvee Krauthaker (Hrvatska)
Tramari Rose Di Primitivo, San Marzano IGT, Puglia (Itaija)

 55.000.75l

 55.000.75l

 55.000.75l

ČASA ROZE VINA  6.500.157l

 100.000.75l

 130.000.75l

 840.000.75l

 130.000.75l

ČASA CRVENOG VINA  6.500.157l

130.000.75l
45.000.75l

Perla Monte, Plantaže (Crna Gora) - Vranac, Merlot, Petit Verbot

Perla Monte, Plantaže (Crna Gora) - Cabernet, Sauvignon



Bijela & Pjenušava Vina
SELEKCIJA DOMAĆIH BIJELIH VINA
Chardonnay (Plantaže)
Malvazija (Plantaže)
ProAnima Pinot Blanc (Plantaže)
Chardonnnay Barrique (Plantaže)
Sauvignon (Plantaže)
Chardonnay (Plantaže)
Malvazija (Plantaže)
NOTA Pinot Blanc 80%, Sauvignon 20% (Plantaže)
Crnogorske vinarije (pitati za ponudu)

SELEKCIJA REGIONALNIH & PREMIJUM BIJELIH VINA
Tikveš Terroir Bela Voda (Chardonnay, Grenache Blanc) (Makedonija)
Pošip Grgić (Hrvatska)
Malvazija Kabola (Hrvatska)
Žilavka, Carsko Grand Cru, Vukoje (Bosna i Hercegovina)
Triumf Gold Aleksandrovic (Souvignon, Pinot, Riesling) (Srbija)
Chardonnay Kovačević (Srbija)

Chardonnay Marina Cvetić (Italija)                                                
Pinot Grigio Conti Formentini (Italija)
Pouilly Fuisse, Chardonnay (Francuska)
Chablis 1 ER CRU, Chardonnay (Francuska)
Louis Latour, Corton-Charlemagne Grand Cru, Chardonnay (Francuska)
M.Chapoutier, Invitare Blanc, Condrieu, Viognier (Francuska)

SELEKCIJA PREMIJUM PJENUŠAVIH VINA
Mioneto Prosecco Brut, Treviso doc (Italija)
Cava Brut Nature, Gran Baron (Španija) 
Prosecco doc Extra Dry Salvaterra, Glera (Italija)

Moet & Chandon Imperial, Brut (Francuska)
Dom Perignon, Vintage, Brut (Francuska)
Dom Perignon ''Oenotheque'', Brut (Francuska)

ČASA BIJELOG VINA

 6.500.187l

 7.000.187l

 24.000.75l

 35.000.75l
 22.000.75l

 22.000.75l

 50.000.75l

 105.000.75l

 50.000.75l
 90.000.75l

 50.000.75l
 50.000.75l

 140.000.75l

 60.000.75l

 90.000.75l

 105.000.75l

 480.000.75l

 180.000.75l

 10.000.20l

 50.000.75l

 140.000.75l
340.000.75l

 900.000.75l

 6.500.157l

 120.001.50l

SELEKCIJA DOMAĆIH PJENUŠAVIH VINA
VAL Chardonnay, Krstač (Plantaže)
VAL ROSE Cabernet Sauvignon, Grenache (Plantaže)

 28.000.75l

 40.000.75l

 27.000.75l
 46.000.75l

 45.000.75l

Perla Monte, Plantaže (Montenegro) - Chardonnay, Moscato Bianco, Pinot Blanc



www.perla.me

CIJENE SU U EURIMA (€) I UKLJUČUJU PDV

PERLA SQUARE PORTONOVI 

posluje pod Perla Group Montenegro 


